
 

 

 

Tėvų/globėjų sutikimas 

 

Jūsų sūnus/dukra ketina siekti Lietuvos rekordo. Informuojame, jog rekordus 

registruojanti VšĮ ,,Rekordų akademija”, vykdydama savo veiklą, numatytą įmonės įstatuose, 

rinks, naudos bei viešins Jūsų sūnaus/dukros asmens duomenis (vardas, pavardė, amžius, 

atvaizdas), o tam yra reikalingas Jūsų sutikimas.  

 

Jeigu susipažinote su mūsų Privatumo politika bei rekordų siekimo taisyklėmis ir su 

jomis sutinkate, prašome užpildyti žemiau esančią sutikimo formą bei pateikti ją ,,Agentūrai 

factum”. Primename, jog VšĮ “Rekordų akademija” neatsako už pasekmes siekiant rekordų – 

todėl, prieš siekdami rekordo, atsakingai įvertinkite visas galimas rizikas. 

 

 

Vaiko vardas, pavardė ________________________________________________________ 

 

Vaiko el. pašto adresas________________________________________________________  

 

Vaiko amžius _______________________________________________________________ 

 

 

 

Jūsų sąsajos su vaiku:______________________________________(tėvas, mama, globėjas) 

 

Jūsų vardas, pavardė__________________________________________________________ 

 

El. pašto adresas_____________________________________________________________ 

 

Tel. nr._____________________________________________________________________ 

 

Parašas___________________________________Data _____________________________ 

 

 


